
W.120.83.2019 
Zarządzenie Nr 83 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 12 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję komisję przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu nieograniczonego na:      
„Budowę oświetlenia ulicznego na ulicy Wiosennej i Miodowej w miejscowości Pruszyn- Pieńki     
w ramach zadania „Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ulicznego ulicy Lipowej, Wiosennej 
i Miodowej w miejscowości Pruszyn-Pieńki (S),  w następującym składzie:  
1. Tomasz Sawicki - Przewodniczący 
                           Członkowie: 
2. Krystian Zdziebłowski 
3. Piotr Juśkiewicz 
 

§ 2 
 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2019 roku o godzinie 1000  . 
 

§ 3 
 

Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty dla zamówienia wymienionego w § 1 niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 4 
 

Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) oraz Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury        
i Budownictwa. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WÓJT 
 

dr inż. Henryk Brodowski 

 

 


